
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t№  2018 г.

О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению главы администрации 
города Рязани от 13.07.2006 № 2141 «Об общественной комиссии по жилищным 

вопросам при администрации города Рязани»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-11 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е.Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15,09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению главы администрации города Рязани от 

13.07.2006 № 2141 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений главы администрации города 

Рязани от 28.07.2006 Ха 2522, от 11.04.2008 № 2069, постановлений администрации города

№ 464, от 16.08.2016 № 3725, от 22.02.2018 № 669) следующие изменения:

1.1. Должность секретаря общественной комиссии по жилищным вопросам 

при администрации города Рязани Домнина В.Н. изложить в следующей редакции: «ведущий 

специалист отдела по учету и распределению жилья управления энергетики и жилищно- 

коммунального хозяйства».

1.2. Должность члена общественной комиссии по жилищным вопросам

при администрации города Рязани Ивановой О.В. изложить в следующей редакции: 

«заместитель начальника отдела по учету и распределению жилья управления энергетики 

и жилищно-коммунального хозяйства».

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации В.В. Луканцова.

Рязани от 17.07.2009 № 5176, от 10.11.2010 № 5380, от 31.07.2013 № 3119, от 10.02.2014

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


